Stazione meteorologica di Seui (OG)

Archivio dati riassuntivo PDF generato da Template PHP 8.0.1 MeteoProject - Generato 28/03/24 11.13

Report Mensile di Dicembre 2022
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Avg Temp

5.7
7.8
9.4
8.7
10.4
10.7
9.5
10.0
125
9.2
5.6
6.2
116
11.8
10.4
9.3
8.2
7.8
7.0
7.2
8.1
10.0
11.6
13.7
15.3
14.5
13.2
10.8
9.8
9.9
10.9

Min

3.2
5.8
7.2
71
6.1
8.0
7.2
7.6
10.3
5.3
4.7
4.4
7.4
7.8
7.8
8.5
5.7
5.3
4.3
4.1
3.9
75
8.8
113
11.6
11.4
9.3
8.2
6.4
7.9
75

Ora Min

6:50
1:40
22:40
0:00
2:40
0:00
19:30
7:20
0:30
22:40
9:10
8:50
0:30
0:00
0:30
18:30
0:00
6:10
7:40
6:00
7:50
8:10
0:30
1:30
23:20
8:40
0:00
0:00
7:00
7:20
8:10

Max

8.4

10.6
13.1
111
155
14.8
133
13.7
14.6
11.8
6.8

8.4

14.0
133
12.2
10.4
10.8
12.3
11.2
11.4
12.2
12.0
143
16.2
18.4
18.7
17.4
15.4
15.2
12.8
15.2

Ora Max

15:20
14:00
12:40
16:10
15:40
15:00
15:20
12:40
15:50
1:10

13:20
12:10
14:40
14:20
14:50
1:10

13:40
15:10
15:40
13:20
13:50
13:40
14:10
14:10
13:30
14:30
13:30
14:40
14:10
14:30
14:30

Avg UR Avg Rad

86
87
85
92
69
58
70
72
73
90
84
88
91
95
91
91
91
85
87
81
88
82
85
63
47
47
50
66
64
78
75

Pioggia

0.0
0.0
0.0
7.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
15.4
0.4
4.6
21.4
11.4
16
8.6
3.8
0.0
0.6
0.0
0.2
0.0
0.4
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Avg VentoRaffica

2.0
5.7
3.1
3.9
2.8
3.8
2.8
24
6.7
12.3
129
45
10.1
11.6
5.6
8.5
4.1
25
3.1
29
4.1
8.0
15.6
7.2
54
2.8
34
3.8
20
6.0
22

145
225
24.1
322
16.1
16.1
225
20.9
33.8
56.3
51.5
30.6
62.8
53.1
37.0
38.6
27.4
16.1
20.9
20.9
29.0
38.6
61.2
38.6
30.6
225
25.7
19.3
20.9
35.4
17.7

Dir.Dom.

NE
NE
NE
SwW
NE
NE
NE
N
Sw
Sw
W
Sw
W
Sw
Sw
Sw
W
NE
ENE
E
Sw
WNW
WNW
WNW
w
NNE
NE
NE
NE
W
SSW

Ore Bagn.

NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL



